
Pachet produse curatenie SANO

I.D.: 107021349

Data publicarii	09.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.758,18 RON - 1.758,18 RON

Descriere: JET UNIVERSAL CU POMPA 5X17.7=88.5RON SACI OPTIMA 35L ROL 50x4.63=231.50ron SANO ANTICALCAR 5X21.52=107.60RON HARTIE IGENICA ROLA MAEW 10X6.36=63.6RON LAVETE 11X7.6=83.60RON DEODORANT WC AGATA 20X10.5=210RON SANO CLEAR GEAM 1L 7X16.5=115.5RON COADA MATURA 10X5.76=57.6RON GALEATA 10X19.5=195RON SAPUN LICHID 4L 6X35=210RON SANO FLOOR 4L 6X43.38=260.28 SANO CIF 10X13.5=135RON
